
ZARZĄDZENIE NR 97 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 29 września 2004r.  
 

w sprawie organizacyjnego przygotowania działań reagowania kryzysowego na terenie 
gminy Pułtusk. 
 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r o stanie klęski żywiołowej /Dz. 
U. z 2002r. Nr 62, poz. 558 z późn. zm./ zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarządzenie określa zasady reagowania gminy Pułtusk zwanej dalej "gminą" w przypadku 
ewentualnego wystąpienia na jej terenie wszelkich zdarzeń o  charakterze kryzysowym, a w 
szczególności: 

1) kompetencje poszczególnych jednostek organizacyjnych uczestniczących 
w  akcjach ratowniczych prowadzonych na terenie gminy oraz kompetencje 
poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w  Pułtusku 
zobowiązanych do udziału w akcjach ratowniczych, 

2) zadania kierowników jednostek organizacyjnych z terenu gminy uczestniczących 
w akcjach ratowniczych,  

3) zadania kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pułtusku 
zobowiązanych do koordynacji akcji ratowniczych prowadzonych na terenie 
gminy, 

4) sposób opracowania przez jednostki organizacyjne z terenu gminy planów 
określających zespół działań realizowanych podczas wystąpienia zdarzeń 
kryzysowych. 

 
§ 2 

 
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) "akcjach ratowniczych" - należy przez to rozumieć zorganizowane działania 
nakierowane na niesienie pomocy osobom i zwierzętom poszkodowanym 
w  wyniku zdarzeń kryzysowych, 

2) "zdarzeniach kryzysowych" - należy przez to rozumieć wszelkie sytuacje, podczas 
których istnieje niebezpieczeństwo wystąpienia katastrof naturalnych lub awarii 
technicznych noszących znamiona klęski żywiołowej zagrażające środowisku 
naturalnemu oraz życiu i zdrowiu mieszkańców gminy, 

3) "instytucjach wiodących" - należy przez to rozumieć jednostki ochrony 
przeciwpożarowej oraz jednostki organizacyjne będące organizatorami akcji 
ratowniczych na terenie gminy, 

4) "instytucjach pomocniczych" - należy przez to rozumieć jednostki ochrony 
przeciwpożarowej oraz jednostki organizacyjne będące współuczestnikami akcji 
ratowniczych, udzielającymi wsparcia instytucjom wiodącym i podejmującymi 
działania ograniczające negatywne skutki zdarzeń kryzysowych występujących na 
terenie gminy, 

5) "planach operacyjnych" - należy przez to rozumieć plany funkcjonalne będące 
podstawowymi dokumentami instytucji wiodących określające zespół 



przedsięwzięć realizowanych na wypadek wystąpienia na terenie gminy zdarzeń 
kryzysowych, 

6) "Szefie Zespołu" należy przez to rozumieć Kierownika Wydziału Obrony 
Cywilnej Spraw Wojskowych i Straży Miejskiej Urzędu Miejskiego w Pułtusku - 
Szefa Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk, 

7) "Szefach operacji" - należy przez to rozumieć osoby kierujące akcjami 
ratowniczymi prowadzonymi w miejscu wystąpienia zdarzeń kryzysowych, 

8) "osobach funkcyjnych" - należy przez to rozumieć osoby zobowiązane do 
udzielania pomocy i wsparcia Szefom operacji podczas prowadzonych przez nich 
akcji ratowniczych, 

9) "Koordynatorach działań" - należy przez to rozumieć właściwych kierowników 
komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pułtusku lub wyznaczonych przez 
nich pracowników koordynujących akcje ratownicze prowadzone na terenie 
gminy, 

10) "komórkach pomocniczych" należy przez to rozumieć komórki organizacyjne 
Urzędu Miejskiego w Pułtusku udzielające pomocy i wsparcia odpowiednim 
Koordynatorom działań. 

 
§ 3 

 
1. W celu zapewnienia skutecznego i właściwego prowadzenia akcji ratowniczych 

organizowanych na terenie gminy wprowadza się: 
1) siatkę bezpieczeństwa określającą zakres odpowiedzialności i współdziałania 

instytucji wiodących i instytucji pomocniczych w przypadku wystąpienia na 
terenie gminy zdarzeń kryzysowych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) tabelę koordynacji ustalającą zakres odpowiedzialności Koordynatorów działań 
i  komórek pomocniczych w przypadku wystąpienia na terenie gminy zdarzeń 
kryzysowych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) oznaczenie skrótów użytych w siatce bezpieczeństwa, o której mowa w pkt. 1) 
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
2. W przypadku wystąpienia na terenie gminy zdarzeń kryzysowych nie ujętych w siatce 

bezpieczeństwa i  tabeli koordynacji, o których mowa w ust. 1 lub jednoczesnego 
wystąpienia, w tym samym czasie i miejscu, kilku zdarzeń kryzysowych Szef Zespołu 
wyznacza ze składu Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk osobę pełniącą 
obowiązki Szefa operacji oraz współpracujące z nim osoby funkcyjne, a także 
Koordynatora działań i osoby współpracujące z nim w zakresie realizacji zadań 
określonych dla komórek pomocniczych. 

 
3. W sytuacji gdy jednostki, o których mowa w ust. 1 pkt. 1) nie są w stanie przeprowadzić 

skutecznych akcji ratowniczych wówczas Szef Zespołu może zobowiązać inne jednostki 
organizacyjne z terenu gminy do udzielenia im pomocy i wsparcia. 

 
§ 4 

 
1. Kierownicy instytucji wiodących mających siedzibę na terenie gminy w oparciu o siatkę 

bezpieczeństwa, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt. 1) zwanej dalej "siatką bezpieczeństwa" 
1) w fazie zapobiegania: 



a) opracują plany operacyjne na poszczególne zdarzenia kryzysowe ujęte w siatce 
bezpieczeństwa i zapewnią ich stałą aktualizację, 

b) uzgodnią plany operacyjne z Szefem Zespołu i właściwym Koordynatorem 
działań, 

c) wytypują - na poszczególne zdarzenia kryzysowe ujęte w siatce 
bezpieczeństwa - odpowiedniego Szefa operacji i osoby współpracujące z nim 
z ramienia danej instytucji wiodącej, 

d) określą sposoby powiadamiania osób, o których mowa w lit. c) o wystąpieniu 
na terenie gminy zdarzeń kryzysowych, 

e) zapewnią cykliczne szkolenia dla osób zaangażowanych w akcje ratownicze 
w  tym dla właściwych osób funkcyjnych i odpowiednich Koordynatorów 
działań, mające na celu przygotowanie do skutecznej realizacji zadań ujętych 
w planach operacyjnych; 

2) w fazie przygotowania: 
a) szczegółowo sprawdzą plany operacyjne opracowane na wypadek wystąpienia 

poszczególnych zdarzeń kryzysowych ujętych w siatce bezpieczeństwa, 
b) dokonają konsultacji wykonanych planów operacyjnych z właściwymi 

Koordynatorami działań, 
c) sprawdzą skuteczność powiadamiania osób, o których mowa w pkt. 1) lit. c), 
d) zorganizują łączność pomiędzy osobami uczestniczącymi w akcjach 

ratowniczych oraz zapewnią niezbędne środki transportu, 
e) przeprowadzą gry decyzyjne dla osób zaangażowanych w akcje ratownicze 

poświęcone reagowaniu podczas wystąpienia na terenie gminy zdarzeń 
kryzysowych, 

f) zapewnią informowanie Szefa Zespołu za pośrednictwem właściwego 
Koordynatora działań o przygotowaniach poczynionych do akcji ratowniczych, 

g) skierują właściwego Szefa operacji na spotkania poświęcone przygotowaniom 
do akcji ratowniczych organizowane przez Szefa Zespołu; 

3) w fazie reagowania - podejmą szereg działań nakierowanych na ograniczenie 
negatywnych skutków zdarzeń kryzysowych występujących na terenie gminy, a w 
szczególności: 
a) zorganizują akcje ratownicze, 
b) przeprowadzą ewakuację ludności z rejonów zagrożonych, 
c) zabezpieczą rejony działań przed wtargnięciem osób postronnych, 
d) zapewnią współpracę z właściwym Koordynatorem działań w zakresie 

przekazywania informacji o przebiegu akcji ratowniczych oraz niezbędnych 
potrzebach dotyczących sił i środków; 

4) w fazie odbudowy: 
a) udzielą osobom poszkodowanym niezbędnej pomocy, 
b) nadzorują odbudowę terenu po wystąpieniu zdarzeń kryzysowych, 
c) podsumują przeprowadzone akcje ratownicze wyciągając z nich 

konstruktywne wnioski, 
d) uzupełnią plany operacyjne o nowe elementy, 
e) złożą Szefowi Zespołu meldunki z przeprowadzonych akcji ratowniczych. 

 
2. Kierownicy instytucji pomocniczych mających siedzibę na terenie gminy, w oparciu 

o  siatkę bezpieczeństwa: 
1) w fazie zapobiegania: 

a) na wniosek właściwego Szefa operacji wyznaczą odpowiednią ilość osób 
funkcyjnych zobowiązanych do udziału w akcjach ratowniczych, 



b) pomogą właściwej instytucji wiodącej w opracowaniu planów operacyjnych, 
c) określą sposoby powiadamiania osób funkcyjnych o wystąpieniu na terenie 

gminy zdarzeń kryzysowych, 
d) skierują osoby funkcyjne na szkolenia organizowane przez instytucje wiodące; 

2) w fazie przygotowania: 
a) udzielą instytucjom wiodącym pomocy w zakresie: 

- szczegółowego sprawdzania planów operacyjnych, 
- zorganizowania łączności pomiędzy osobami uczestniczącymi w   akcjach 

ratowniczych oraz zapewnienia niezbędnych środków transportu, 
b) sprawdzą skuteczność powiadamiania osób funkcyjnych, 
c) skierują osoby funkcyjne na gry decyzyjne organizowane przez instytucje 

wiodące, 
d) skierują osoby funkcyjne na spotkania poświęcone przygotowaniom do akcji 

ratowniczych, organizowane przez Szefa Zespołu;  
3) w fazie reagowania podejmą szereg działań nakierowanych na ograniczenie 

negatywnych skutków zdarzeń kryzysowych występujących na terenie gminy oraz 
w miarę możliwości udzielą Szefowi operacji wszelkiej pomocy i wsparcia 
podczas akcji ratowniczych organizowanych przez instytucję wiodącą w zakresie: 
a) przeprowadzenia ewakuacji ludności z rejonów zagrożonych, 
b) zabezpieczenia rejonów działania przed wtargnięciem osób postronnych; 

4) w fazie odbudowy: 
a) udzielą osobom poszkodowanym niezbędnej pomocy, 
b) pomogą instytucjom wiodącym w uzupełnieniu planów operacyjnych, 
c) uczestniczą w podsumowaniu przeprowadzonych akcji ratowniczych, 
d) zorganizują osobom poszkodowanym pomoc socjalno - bytową. 

 
3. Szef Zespołu określi podstawowe zadania realizowane przez poszczególne instytucje 

wiodące i instytucje pomocnicze podczas wystąpienia na terenie gminy zdarzeń 
kryzysowych ujętych w siatce bezpieczeństwa. 

 
4. W przypadku wystąpienia na terenie gminy zdarzeń kryzysowych nie ujętych w siatce 

bezpieczeństwa zadania realizowane w trakcie akcji ratowniczych określa na miejscu Szef 
operacji, powołany zgodnie z § 3 ust. 2. 

 
5. Kierownicy instytucji wiodących i instytucji pomocniczych mających siedzibę poza 

terenem gminy, w toku prowadzonych akcji ratowniczych na terenie gminy wykorzystują 
plany i  procedury opracowane zgodnie z zaleceniami właściwych terenowo organów. 

 
§ 5 

 
1. Koordynatorzy działań w oparciu o tabelę koordynacji, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt. 2) 

zwanej dalej "tabelą koordynacji": 
1) w fazie zapobiegania: 

a) uzgodnią - opracowane przez właściwe instytucje wiodące - plany operacyjne 
biorąc za podstawę ocenę skuteczności działań instytucji wiodących i ich 
współdziałania z instytucjami pomocniczymi, 

b) określą sposoby powiadamiania siebie jako Koordynatora działań 
o  wystąpieniu na terenie gminy zdarzeń kryzysowych, 



c) uczestniczą w szkoleniach organizowanych przez instytucje wiodące, 
poświęconych reagowaniu podczas wystąpienia na terenie gminy zdarzeń 
kryzysowych; 

2) w fazie przygotowania: 
a) wspólnie z właściwą instytucją wiodącą dokonają konsultacji wykonanych 

przez nich planów operacyjnych, 
b) w porozumieniu z właściwym Szefem operacji i Szefem Zespołu omówią 

przygotowania do akcji ratowniczych określając niezbędne zadania do 
wykonania w celu zapewnienia lepszej realizacji działań w czasie wystąpienia 
na terenie gminy zdarzeń kryzysowych, 

c) uczestniczą w grach decyzyjnych organizowanych przez właściwe instytucje 
wiodące; 

3) w fazie reagowania: 
a) zbierają informacje o przebiegu akcji ratowniczych prowadzonych w rejonach 

wystąpienia zdarzeń kryzysowych,  
b) informują Szefa Zespołu o przebiegu akcji ratowniczych, 
c) wnioskują do Szefa Zespołu o udzielenie pomocy siłom uczestniczącym 

w  akcjach ratowniczych; 
4) w fazie odbudowy: 

a) pomagają osobom i instytucjom poszkodowanym w wyniku zdarzeń 
kryzysowych, w przygotowaniu dokumentów niezbędnych do uzyskania 
odszkodowania z tytułu poniesionych strat, 

b) uczestniczą w podsumowaniu przeprowadzonych akcji ratowniczych. 
 

2. Kierownicy komórek pomocniczych w oparciu o tabelę koordynacji: 
1) w fazie zapobiegania: 

a) na wniosek właściwego Koordynatora działań wytypują niezbędną ilość osób 
zobowiązanych do udzielania mu pomocy w ramach przypisanych zadań, 

b) określą sposoby powiadamiania osób, o których mowa w lit. a)  
c) skierują osoby, o których mowa w lit. a) na szkolenia organizowane przez 

właściwe instytucje wiodące; 
2) w fazie przygotowania: 

a) udzielą wszechstronnej pomocy właściwemu Koordynatorowi działań 
w  zakresie konsultacji planów operacyjnych opracowanych przez instytucje 
wiodące, 

b) skierują osoby, o których mowa w pkt. 1) lit. a) na gry decyzyjne 
organizowane przez właściwe instytucje wiodące, 

c) skierują osoby, o których mowa w pkt. 1) lit. a) na spotkania Szefa Zespołu 
z  właściwym Szefem operacji i  właściwym Koordynatorem działań, 
poświęcone omówieniu przygotowań do akcji ratowniczych; 

3) w fazie reagowania: 
a) zbierają od uczestników akcji ratowniczych informacje o jej przebiegu 

i  przekazują je właściwemu Koordynatorowi działania, 
b) wykonują polecenia właściwych Koordynatorów działań; 

4) w fazie odbudowy: 
c) pomagają osobom i instytucjom poszkodowanym w wyniku zdarzeń 

kryzysowych w przygotowaniu dokumentów niezbędnych do uzyskania 
odszkodowania z tytułu poniesionych strat, 

a) uczestniczą w podsumowaniu przeprowadzonych akcji ratowniczych. 
 



3. W przypadku wystąpienia na terenie gminy zdarzeń kryzysowych nie ujętych w tabeli 
koordynacji, zadania realizowane w trakcie akcji ratowniczych przez Koordynatorów 
działań i komórki pomocnicze mają taki sam charakter jak w przypadku zdarzeń 
kryzysowych określonych w tabeli koordynacji. 

 
§ 6 

 
Szef Zespołu sporządzi wytyczne do wykonania planów operacyjnych, określające między 
innymi sposoby ich wykonania oraz wzory dokumentów wchodzących w ich skład. 
 

§ 7 
 

Traci moc zarządzenie nr 14/2000 Burmistrza Pułtuska - Szefa Obrony Cywilnej Miasta 
i  Gminy z dnia 14 lipca 2000 roku w sprawie organizacyjnego przygotowania działań 
reagowania kryzysowego oraz zasad opracowania i wdrażania Planu Reagowania 
Kryzysowego Miasta i Gminy Pułtusk. 
 
 
        BURMISTRZ  
 
        (-) mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
OC/RM/RM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 





Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97 Burmistrza  
Miasta Pułtusk z dnia 29 września 2004r.  

 
S I A T K A   B E Z P I E C Z E Ń S T W A 

 
 

Organizatorzy działań ratowniczych 
 
 
L.p. 

 
 
Wyszczególnienie zagrożeń / 
Ewentualne zdarzenia 
kryzysowe 

U
M

 

K
P 

PS
P 

SP
ZO

Z 

PG
 

ZE
P 

PW
iK

 

PE
C

 

K
PP

 

A
D

M
 

PI
P 

R
ZG

W
 

ZU
K

 

D
P 

PI
N

B
 

PD
 

PP
IS

 

W
IO
Ś 

ZD
P 

A
D

 

PK
S 

PL
W

 

W
ZM

IU
W

 

TP
 

JW
. 2

22
9 

LM
 

LP
 

PC
PR

 

W
IO

R
 

M
O

PS
 

PS
R

 

C
LO

R
 

PA
A

 

K
Z 

A
R

IM
R

 

ZP
 

PS
 

O
SP

 

--
--

 

1. 2.  3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 
1. Katastrofa komunikacyjna 

 W P     P    P   P                        

2. Śnieżyce, silne mrozy 
  P  P P P    P W      P P P P P  P               

3. Pożar przestrzenny 
 W P P P P  P    P    P P    P  P      P        P  

4. Skażenie środkiem toksycznym 
 W P     P    P    P P                      

5. Silne wiatry i huragany 
 W P  P P P P P   P  P    P P P   P   P           P  

6. Katastrofa budowlana 
 W P  P   P P   P  P                       P  

7. Terroryzm, podłożenie ładunku 
wybuchowego P P  P P  W      P  P        P            P   

8. Powódź 
 P P P P P P P P P P P P P  P P P P P P W P P  P P P P P   P P  P P  

9. Zaginięcie osoby /dot. os. 
niepełnospraw. i nieletnich P P     W                  P           P  

10. Epifitozy i inwazje szkodników 
 P       P       P P    P     P  W           

11. Awaria gazociągu 
 P P W P   P P     P  P P                      

12. Nawalne opady deszczu 
 W   P    P  P P      P P P P P P              P  

13. Susza, wysokie temperatury 
 P P  P P          W P P P  P P    P        P   P  

14. Katastrofa lotnicza 
 W P     P        P P                    P  

15. Długotrwały brak energii 
elektrycznej  P  W P P  P                              

16. Długotrwały brak wody 
 P P   W P  P       P                     P  

17. Nielegalne blokady dróg 
  P     W            P                   

18. Masowe śnięcie ryb 
 

K
 O

 O
 R

 D
 Y

 N
 A

 T
 O

 R
 

P      P   P P    P P    P P                 



 
Organizatorzy działań ratowniczych 

 
 
L.p. 

 
 
Wyszczególnienie zagrożeń / 
Ewentualne zdarzenia 
kryzysowe 

U
M

 

K
P 

PS
P 

SP
ZO

Z 

PG
 

ZE
P 

PW
IK

 

PE
C

 

K
PP

 

A
D

M
 

PI
P 

R
ZG

W
 

ZU
K

 

D
P 

PI
N

B
 

PD
 

PP
IS

 

W
IO
Ś 

ZD
P 

A
D

 

PK
S 

PL
W

 

W
ZM

IU
W

 

TP
 

JW
 2

22
9 

LM
 

LP
 

PC
PR

 

W
IO

R
 

M
O

PS
 

PS
R

 

K
Z 

PA
A

 

C
LO

R
 

A
R

M
IR

 

ZP
 

PS
 

O
SP

 

 

19. Niebezpieczne owady i gady 
 

 W P     P        P P    P                P  

20. Skażenia promieniotwórcze 
  P   P  P        P P    P     P P P P   W P P P    

21. Niebezpieczne zdarzenie dla 
zwierzęcia W                   P                P  

22. Nielegalne blokady obiektów 
  P  P P  W P     P  P                       

23. Epizootie 
 P      P    P    P P    W             P   P  

24. Epidemia, atak 
bioterrorystyczny P P   P  P    P    W P    P      P P P      P    

25. Niebezpieczne zwierzę 
 P P     W        P     P                  

26. Pożar, katastrofa zabytkowego 
obiektu W P P P P  P P   P  P  P           P  P  P      P  

27. Niewybuch, materiał 
wybuchowy 

   
  K

 O
 O

 R
 D

 Y
 N

 A
 T

 O
 R

 

P P     P P   P  P          W               

28. Zakłócanie porządku 
publicznego   P     W                               

 
 

 
 KOORDYNATOR 

 
W - instytucje wiodące P - instytucje pomocnicze instytucje pomocnicze 

powiadamiane wg potrzeb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 97 Burmistrza  
Miasta Pułtusk z dnia 29 września 2004r.  

 
T A B E L A   K O O R D Y N A C J I 

 
 

Koordynatorzy działań ratowniczych 
 
 
L.p. 

 
 
Wyszczególnienie zagrożeń / 
Ewentualne zdarzenia 
kryzysowe 

Wydział Obrony Cywilnej 
Spraw Wojskowych i Straży 
Miejskiej  
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Organizacji i 
Nadzoru  
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Budżetu i Finansów 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Rozwoju 
Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Gospodarki 
Gruntami 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

41. 42.  43.  44.  45.  46.  47.  48.  
1. Katastrofa komunikacyjna 

 K    W W 

2. Śnieżyce, silne mrozy 
 W W   K  

3. Pożar przestrzenny 
 K W W W W W 

4. Skażenie środkiem toksycznym 
 K    W W 

5. Silne wiatry i huragany 
 K W W  W W 

6. Katastrofa budowlana 
 W W  W W K 

7. Terroryzm, podłożenie ładunku 
wybuchowego K W   W  

8. Powódź 
 W W W W W K 

9. Zaginięcie osoby /dot. os. 
niepełnospraw. i nieletnich K W     

10. Epifitozy i inwazje szkodników 
 W  W   K 

11. Awaria gazociągu 
 W W   K  

12. Nawalne opady deszczu 
 K W W  W W 

13. Susza, wysokie temperatury 
 W  W   K 

14. Katastrofa lotnicza 
 K W   W W 

15. Długotrwały brak energii 
elektrycznej W    K  

16. Długotrwały brak wody 
 W    K  

17. Nielegalne blokady dróg 
 K W   W  

18. Masowe śnięcie ryb 
 W W   K  



 
Koordynatorzy działań ratowniczych 

 
 
L.p. 

 
 
Wyszczególnienie zagrożeń / 
Ewentualne zdarzenia 
kryzysowe 

Wydział Obrony Cywilnej 
Spraw Wojskowych i Straży 
Miejskiej  
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Organizacji i 
Nadzoru  
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Budżetu i Finansów 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Rozwoju 
Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

Wydział Gospodarki 
Gruntami 
Urzędu Miejskiego 
w  Pułtusku 

19. Niebezpieczne owady i gady 
 K W    W 

20. Skażenia promieniotwórcze 
 K W 

 

  W 

21. Niebezpieczne zdarzenie dla 
zwierzęcia K W     

22. Nielegalne blokady obiektów 
 K W     

23. Epizootie 
 W W    K 

24. Epidemia, atak 
bioterrorystyczny K W   W  

25. Niebezpieczne zwierzę 
 W    K  

26. Pożar, katastrofa zabytkowego 
obiektu K W  W W  

27. Niewybuch, materiał 
wybuchowy K W   W  

28. Zakłócanie porządku 
publicznego K W     

 
 

 
K - KOORDYNATOR 

 
W - KOMÓRKA WSPIERAJĄCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 97 
Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 
29.09.2004r.  

 
OZNACZENIE SKRÓTÓW UŻYTYCH W SIATCE BEZPIECZEŃSTWA 

UM -  Urząd Miejski w Pułtusku 
KP PSP - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku i siły będące 

w  dyspozycji Państwowej Straży Pożarnej 
SPZOZ - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pułtusku 
PG - "Gazownia Warszawska" Oddział Mazowieckiej Spółki Gazowniczej 

w  Pułtusku  
ZEP - Zakład Energetyczny Płock S. A. Dystrybucja Wschód Posterunek 

Energetyczny w Pułtusku  
PWIK - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Pułtusku 
PEC - Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Pułtusku 
KPP - Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku 
ADM - administratorzy budynków w tym prywatni właściciele budynków 

i  nieruchomości 
PIP - właściwy terytorialnie oddział Państwowej Inspekcji Pracy 
RZGW - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie Nadzór Wodny - Pułtusk 
ZUK - Zakład Usług Komunalnych i Gospodarki Mieszkaniowej w Pułtusku 
DP - Dom Polonii w Pułtusku 
PINB - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 
PD - zakłady świadczące usługi w zakresie pomocy drogowej 
PPIS - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pułtusku 
WIOŚ - właściwy terytorialnie oddział Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin 
ZDP - Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusku 
AD - właściwy administrator dróg, dotyczy dróg wojewódzkich i krajowych 
PKS - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej S. A. w Ciechanowie Placówka 

Terenowa w Pułtusku 
PLW - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pułtusku 
WZMIUW - Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział 

w  Ciechanowie Inspektorat w Pułtusku 
TP - właściwy terytorialnie oddział Telekomunikacji Polskiej S.A. 
JW. 2229 - Jednostka Wojskowa 2229 w Nowym Dworze Mazowieckim 
LM - Lokalne media  
LP - Lasy Państwowe Nadleśnictwo Pułtusk 
PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 
WIOR - Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin w Warszawie Oddział w Ciechanowie 

Inspektorat w Pułtusku 
MOPS - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 
PSR - właściwy terytorialnie oddział Państwowej Straży Rybackiej 
CLOR - Centralne Laboratorium Ochrony Radiologicznej w Warszawie 
PAA - Państwowa Agencja Atomistyki w Warszawie 
KZ - właściwy terytorialnie Wojewódzki Konserwator Zabytków 
ARIMR - właściwa terytorialnie Agencja Restrukturyzacji i Modernizacja Rolnictwa 
ZP - zakłady pogrzebowe z terenu gminy Pułtusk 
PS - szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne z terenu gminy Pułtusk 
OSP - jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Pułtusk 
        BURMISTRZ 
         mgr inż. Wojciech Dębski  



 


